[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«06» июня 2025 года

	                   № 428/н

	с.Улёты

	О признании утратившими силу некоторых постановлений

На основании протестов прокурора Улётовского района Забайкальского края от 29.05.2025 № 07-21б-2025/Прдп196-25-20760001, от   29.05.2025 № 07-21б-2025/Прдп198-25-20760001, от 03.06.2025                       № 07-21б-2025/Прдп200-25-20760001 в соответствии с Положением об администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского края, утверждённым решением Совета Улётовского  муниципального округа Забайкальского края от 29.01.2025 № 100,  в целях приведения нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством, администрация Улётовского муниципального округа Забайкальского края                                п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации городского поселения «Дровянинское» от 25.11.2022 № 106 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке, расположенных на территории городского поселения «Дровянинское» муниципального района «Улетовский район» Забайкальского края»;
- постановление администрации городского поселения «Дровянинское» от 25.11.2022 № 118 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в соответствии с главой V.7. Земельного кодекса Российской Федерации» на территории городского поселения «Дровянинское» муниципального района «Улетовский район» Забайкальского края»;
- постановление администрации городского поселения «Дровянинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 12.07.2024 № 73 «О внесении изменений в постановление от 25.11.2022           № 118 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в соответствии с главой V.7. Земельного кодекса Российской Федерации» на территории городского поселения «Дровянинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края»;
-  постановление администрации городского поселения «Дровянинское» от 25.11.2022 № 112 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков государственной или муниципальной собственности, на торгах» на территории городского поселения «Дровянинское» муниципального района «Улетовский район» Забайкальского края»»;

-  постановление администрации городского поселения «Дровянинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края» от 12.07.2024 № 74 «О внесении изменений в постановление от 25.11.2022 № 112 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков государственной или муниципальной собственности, на торгах» на территории городского поселения «Дровянинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края».
2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты администрации» - https://uletov.75.ru.
Глава Улётовского муниципального

округа Забайкальского края

                                           А.И. Синкевич